t(erziolorum)
dictus ser Franzischus habuit et habet iura cessa et actiones a dicto Jul iano filio
condam et herede insolidum j) dicti condam ser Fi l ipol l i contra dic(tos) comune 
et homines et singular(es) personas de Pusclauio, ut constat ipso instrumento ces-
sionis tradito et scripto per Jacobum de Portu de Leucho6 notarium Cumanum
publicum filium condam ser Petr i et eius rogat(u) scriptum per Johannolum de
Grien za no notarium Cumanum filium condam ser Paganol l i j) anno domini cur-
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4381. 1Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Wohl Opreno, Gem. Caprino Bergamasco, ital. Prov. Bergamo. –
3Poschiavo, Gem. u. Kr. – 4Wohl Sala Comacina, ital. Prov. Como. – 5Molteno, ital. Prov. Lecco. –
6Lecco, ital. Stadt u. Prov.
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so MCCCLXXXV, inditione octava, die lune terciodecimo mensis marzii, item de
omnibus actis processibus iustamentis scripturis expensis dampnis et interesse factis
et passiis tam per dictum ser Franzischum quam per dictum Jul ianum seu alte-
rum eorum dicta ocaxione. Quequidem instrumenta obligationis et condem(pnatio-
nis) et cessionis et reperit(ionis) k) processus et scripturas dictus ser Franzischus de-
dit restituit et consignavit eisdem comuni et hominibus de Pusclauio seu Meio  filio
condam Lafranchi de Fangi is de Pusclauio decano dicti comunis nomine dicti
comunis recipienti sana et integra et que ibidem incisa fue(runt) per me notarium in-
frascriptum tribus talleys ad deliberationem dicti debiti et quod dictum debitum est
solutum. In qua vero fine remisione liberatione quietamento et pacto et pro predictis
omnibus et singulis suprascriptus ser Franzischus promisit et convenit solempniter
per l) stipulationem obligando se et omnia sua bona pignori presentia et futura michi
antedicto notario infrascripto stipulanti et recipienti nomine dicti comunis et homi-
num et singularum personarum de Pusclauio se perpetuo stare esse et permanere ta-
citum et contentum et facere stare esse et permanere dictum Jul ianum et quamlibet
aliam personam comune colegium capitullum et universitatem tacitum et contentum
et tacit(am) et content(am) omnibus suis propriis expensis dampnis et interesse tan-
tum et sine expensis dampnis et interesse dictorum comunis et hominum de Pu sc la  -
uio in penna et sub penna tocius dampni et interesse et omnium expensarum so-
lempni stipulatione promissa et deducta. Et pro qua vero fine remisione liberatione
quietatione et pacto et pro predictis omnibus et singulis suprascriptus ser Franzis  -
chus fuit contentus et confessus se recepisse et habuisse a dicto comuni et hominibus
de Pusclauio seu ab alia persona eius nomine dan(te) et solven(te) plenam et inte-
gram solutionem et satisfactionem predictorum omnium et singulorum computatis in
presenti fine et in predictis omnibus et singulis libris centum imperial(ium) sortis,
quas dictum comune et homines de Pusclauio alegaverunt dicto Franzischol lo in
dominum Antonium de Becaria et quas dictus dominus Antonius bonas facere
debet ipsi Franzischo dicta ocaxione et que sunt pro completa solutione predicto-
rum omnium et singulorum renuntiando exceptionim) predictorum omnium et sin -
gulorum non ita factorum et huius instrumenti finis non ita facti et spey future nu-
merationis et receptionis dolli malli et in factum metus causa sine causa vel ex iniu sta
causa eroris et deceptionis seu lexionis ficticii et simulati contractus et qualibet alia
ocaxione et exceptione remota et renunciata. Et sic pro predictis omnibus et singulis
firmiter contendendis et observandis extunc fid(eiuss)or et principallis debitor pro
predicto ser Franzischo dominus Antonius de Becaria filius condam domini
Caste l l i de Becaria, qui promisit et promitit pro ipso ser Franzischo obligando se
et omnia sua bona pignori presentia et futura ita ut uterque eorum teneatur insolidum
etc. [. . .] n) insolidum possit convenire renunciando auxilio novarum constitutionum
et epistole divi Diani b) et omni alteri iuri legum et auxliob) alegationi [e]xceptioni c)